
Jegyzőkönyv 
 
Készült Kaposvár Megyei Jogú Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata Kaposvár, 
Szántó u. 5. szám alatti hivatali helységében 2022. november 15. napján 10.00 órakor 
megtartott munkaterv szerinti üléséről. 
 
Jelen voltak: a csatolt jelenléti ív szerint. 
 
Cserti Istvánné elnök: Köszöntötte képviselőtársát és a Polgármesteri Hivatal dolgozóit, 
megállapította, hogy 3 fő képviselőből 2 fő jelen van, így az ülés határozatképes. Szentes 
László kötelező oktatáson vesz részt, így nem tud jelen lenni. A jelenléti ívet az 1. számú 
melléklet tartalmazza. Kérte a meghívóban szereplő napirend megszavazását, amennyiben 
további javaslat, módosítási indítvány nincs. 
 
 A meghívót a 2. számú melléklet tartalmazza.  
 

55/2022. (XI. 15.) Lengyel Nemzetiségi Önkormányzati határozat: 

Kaposvár Megyei Jogú Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata az ülés napirendjét a 
kiküldött meghívóban foglaltaknak megfelelően elfogadta.  
 
Felelős: Cserti Istvánné elnök 
Határidő: közlés (azonnal) 
 

 
Szavazati arány:  -    2  igen 

-     0  nem 

-     0  tartózkodás 

 

Napirend: 

 
1. Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata 

2022. évi költségvetésének I.-III. negyedéves teljesítéséről és a 4/2022. (II.15.) évi 
költségvetési határozatának 4. számú módosításáról  

Előterjesztő:     Cserti Istvánné elnök 
Közreműködik:   Balogh Beáta igazgató 

 
 

2. Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata 
2023. évi ellenőrzési tervéről  

Előterjesztő:     dr. Csillag Gábor jegyző  
Közreműködik:    Kiss Brigitta irodavezető 
 

3. Előterjesztés belső ellenőrzési jelentésről 
Előterjesztő:     dr. Csillag Gábor jegyző  
Közreműködik:    Kiss Brigitta irodavezető 
 

4. Egyéb: beszámoló a legutóbbi ülés óta végzett munkáról, aktualitásokról (szóbeli) 
       Előterjesztő:    Cserti Istvánné elnök 
 

 



 

Napirend tárgyalása: 

 
1. Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata 

2022. évi költségvetésének I.-III. negyedéves teljesítéséről és a 4/2022. (II.15.) évi 
költségvetési határozatának 4. számú módosításáról  
Előterjesztő:    Cserti Istvánné elnök 
Közreműködik:   Balogh Beáta igazgató 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 3. sz. mellékleteként csatolva.) 

 
Cserti Istvánné elnök: ismertette az írásos előterjesztést.  
 
A napirendhez észrevétel, kérdés és hozzászólás nem volt. Kérte az előterjesztés elfogadását. 
 
 
56/2022. (XI. 15.) Lengyel Nemzetiségi Önkormányzati határozat: 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata Képviselőtestülete 

megtárgyalta és elfogadta a nemzetiségi önkormányzat 2022. évi költségvetésének I-III. 

negyedévi teljesítéséről szóló beszámolót az 1. számú melléklet szerint. 
 
Felelős:  Cserti Istvánné elnök 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:  2022. november 30. 
 
Szavazati arány:  -    2  igen 

-     0  nem 
-     0  tartózkodás 

 
57/2022. (XI. 15.) Lengyel Nemzetiségi Önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzatának képviselőtestülete 

megtárgyalta a 49/2022. (IX.13.) számú, a 42/2022. (V.24.) számú és a 30/2022. (IV.19.) 

számú határozattal módosított 4/2022. (II.15.) számú költségvetési határozatának 

módosításáról szóló előterjesztést és úgy határozott, hogy a 2022. évi költségvetés bevételi és 

kiadási előirányzatát 2.344e Ft-ra módosítja a 2. számú mellékletek szerinti bontásban. 

Felelős:  Cserti Istvánné elnök 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:  2022. november 30. 
 
Szavazati arány:  -    2  igen 

-     0  nem 
-     0  tartózkodás 

 
58/2022. (XI. 15.) Lengyel Nemzetiségi Önkormányzati határozat: 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzatának képviselőtestülete 

megtárgyalta és elfogadta a 37/2022. (IV.19.) számú határozat módosítását, mely szerint a 



Lengyel Farsang rendezvényt lemondja és a Krakkóba tervezett utazást 2023. évre halasztja 

el. 

Felelős:  Cserti Istvánné elnök 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:  2022. november 30. 
 
Szavazati arány:  -    2  igen 

-     0  nem 
-     0  tartózkodás 

 
 

2. Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata 
2023. évi ellenőrzési tervéről  

Előterjesztő:     dr. Csillag Gábor jegyző  
Közreműködik:    Kiss Brigitta irodavezető 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 4. sz. mellékleteként csatolva.) 
 
Kiss Brigitta belső ellenőrzési irodavezető ismertette az előterjesztés tartalmát, miszerint a 
jövő évre tervezett ellenőrzés a gazdálkodási jogköröket fogja érinteni. 
 
A napirendhez további észrevétel, kérdés és hozzászólás nem volt. 
 
59/2022. (XI. 15.) Lengyel Nemzetiségi Önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
úgy határozott, hogy Kaposvár Megyei Jogú Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzatának 
2023. évi ellenőrzési munkatervét jóváhagyja. 
 
Felelős:   dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:  Kiss Brigitta irodavezető 
Határidő:  2022. december 30.  
 
Szavazati arány:  -    2  igen 

-     0  nem 
-     0  tartózkodás 

 
 

3. Előterjesztés belső ellenőrzési jelentésről 
Előterjesztő:     dr. Csillag Gábor jegyző  
Közreműködik:    Kiss Brigitta irodavezető 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 5. sz. mellékleteként csatolva.) 
 

Balogh Réka belső ellenőr hozzászólásában elmondta, hogy a belső ellenőrzés 
folyományaként az intézkedési terv is már elkészült a Gazdasági Igazgatóság részéről. 
 
A napirendhez további észrevétel, kérdés és hozzászólás nem volt. 
 
 
 



60/2022. (XI. 15.) Lengyel Nemzetiségi Önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megtárgyalta, és elfogadta a 2022. évben lefolytatott belső ellenőrzésről készült ellenőrzési 
jelentést. 
 
Felelős:   dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:  Kiss Brigitta belső ellenőrzési vezető 
Határidő:  2022. december 30.  
 
Szavazati arány:  -    2  igen 

-     0  nem 
-     0  tartózkodás 

 
 

4. Egyéb: beszámoló a legutóbbi ülés óta végzett munkáról, aktualitásokról (szóbeli) 
       Előterjesztő:    Cserti Istvánné elnök 

 
Cserti Istvánné elnök elmondta, hogy Zajáczné Ryst Liliana Iwona képviselő részt vett 2 
kaposvári tanulóval június 4-6. között egy buszos lengyelországi utazáson, amit a budapesti 
lengyel nyelvoktató iskola szervezett. A június 14-i tanévzáró alkalmával volt egy pécsi 
kirándulás, amit az önkormányzat támogatott; a tanévnyitóra pedig szeptember 3. napján 
került sor. Szeptember 22. napján a 2. világháborús lengyel katonasíroknál tartottak 
ünnepélyes koszorúzást a gyerekekkel. Október 8. napján Budapestre utazott a kaposvári 
csoport az Ignacy Lukasiewicz lengyel kutató, feltaláló és kőolajbánya-tulajdonos emlékére 
tartott előadást meglátogatni. Többek között a petróleumlámpát is ő találta fel.  
 
Zajáczné Ryst Liliana Iwona képviselő hozzátette, hogy november 25-27. között lesz majd 
egy továbbképzés a lengyel iskola szervezésében új kutatási módszerekről, melyen részt fog 
venni. (Ez az október végére tervezett továbbképzés helyett kerül megtartásra novemberben.) 
 
Cserti Istvánné elnök elmondta, hogy a „lengyel majálisra” nagyon sok lengyel érkezett. A 
Tókaji Parkerdő erdészházában volt, körülbelül 30 fő vett részt, elektromos grillen sütöttek 
ételt. A lengyel nemzetiségi önkormányzat 30e forinttal támogatta a majálist, mint 
reprezentációs költséggel.  Augusztus 27-28. között az országos lengyel nemzetiségi 
önkormányzat megtartotta a balatonboglári találkozót; a lengyel emlékezet napja kapcsán; 
piknikkel és lengyel zenekari fellépéssel, tánccal egybekötve; az étkezést az országos lengyel 
nemzetiségi önkormányzat finanszírozta. A találkozó második napján részt vett Szentes 
László képviselő és felesége is, amikor ünnepi misére, koszorúzásra került sor és a lengyel – 
magyar barátság házában a keszthelyi lengyel konzul, dr. Cséby Géza és Szentes László 
tartottak előadást a lícium és gimnázium történetéről. Október 8-9. között Budapesten került 
sor egy lengyel kulturális animációs műhely rendezvényre, amin Cserti Istvánné elnök vett 
részt. Tematikája közmondások alkalmazása, lengyel kultúra, régi képek megtekintése. 
Október 24-28. között a Kaposvári Katolikus Gimnázium az iskola diákjai és a tanárok 
részére tanulmányi kirándulást szervezett Lengyelországba. A kiránduláson 31 diák és 4 tanár 
vett részt. Cserti Istvánné elnök elkísérte őket Lengyelországba. Ellátogattak Krakkóba, 
Wieliczka-sóbanyájába, Wadowicébe - a II János Pál pápa szülővárosába, Auschwitz-
Birkenauba, és Czestochowaban a Fényes Hegyi kolostorba. 
 
 



A „lengyel karácsony” ünnepség megtartására december 10. napján kerül sor a Szántó utcai 
épületben, a kishelyiségben.  
 
Lengyel Krisztina pénzügyi ügyintéző ismételten felhívta a képviselőtestület figyelmét, 
hogy az idei évben is lesz igazgatási szünet, amennyiben a Közgyűlés elfogadja, 2022. 
december 22. és január 8. közötti hosszított időtartamban, így kéri, hogy legkésőbb december 
13. napjáig minden számla érkezzen be és december 16-ig az utalványokat alá kell írni, hogy 
a számlák elutalásra tudjanak kerülni. 2022. évben történő reprezentációs adó pénzügyi 
teljesítéséhez az elszámolás miatt a számlák legkésőbb 2022. november 30. napjáig kell, hogy 
beérkezzenek. 
 
A jelenlévők részéről kérdés, további hozzászólás nem volt. 
 
Több napirend nem lévén az elnök az ülést berekesztette. 
 
 
 
 

K. m. f. 
 

 
Cserti Istvánné      Zajáczné Ryst Liliana Iwona 
         elnök  jegyzőkönyv-hitelesítő 


